Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse ABC molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio ABC dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit OEM lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril OEM delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt

ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis.

At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, At accusam aliquyam diam diam dolore dolores duo eirmod eos erat, et nonumy sed tempor et et invidunt justo labore Stet clita ea et gubergren, kasd magna no rebum. sanctus sea sed takimata ut vero voluptua. est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur.

Quellenverzeichnis

Bücher

- [All+94] Louis Victor Allis u. a. *Searching for solutions in games and artificial intelligence*. Ponsen & Looijen, 1994.
- [Azo94] E Michael Azoff. *Neural network time series forecasting of financial markets*. John Wiley & Sons, Inc., 1994.

Artikel

- [CHB+15] Tianqi Chen, Tong He, Michael Benesty u. a. „Xgboost: extreme gradient boosting“. In: (2015), S. 1–4. URL: <http://cran.fhcrc.org/web/packages/xgboost/vignettes/xgboost.pdf>.
- [Cle89] R. Clemen. „Combining forecasts: A review and annotated bibliography“. In: *International journal of forecasting* 5.4 (1989), S. 559–583.
- [FHT+00] Jerome Friedman, Trevor Hastie, Robert Tibshirani u. a. „Additive logistic regression: a statistical view of boosting (with discussion and a rejoinder by the authors)“. In: *The annals of statistics* 28.2 (2000), S. 337–407.
- [Gil06] Gilabert, E.; Arnaiz, A. „Intelligent automation systems for predictive maintenance: A case study“. In: *Robotics and Computer-Integrated Manufacturing* 22.5 (2006), S. 543–549.
- [HSU15] Juho Hamari, Mimmi Sjöklint und Antti Ukkonen. „The sharing economy: Why people participate in collaborative consumption“. In: *Journal of the Association for Information Science and Technology* (2015).
- [KB16] Robin Knote und Ivo Blohm. „Deconstructing the Sharing Economy: On the relevance for IS research“. In: (2016).
- [Kol+20] John Kolb u. a. „Core Concepts, Challenges, and Future Directions in Blockchain: A Centralized Tutorial“. In: *ACM Computing Surveys (CSUR)* 53.1 (2020), S. 1–39.